
“Es
Objednávka č.: 82300074

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběr-ate! - objednatel: Dodevatel:Centrum služeb pro silniční dopravu Obec Košťálov
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Obec Košťálov11015 - ta ' l  51202-Koěťálovč.p. 201
ČESKÁ REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA
lCD: 70898219DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: Ičo: 00275841Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ00275041nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 'n'-=11015-Praha1 Fax:CESKA REPUBLIKA Ema,.:
Datum vyatavenl: 23.03.2023

Na faktuře uveďte Cielo objedněvky a přiložte kopii Datum dodání: 30.06.2023 Měna: CZKobjednávkyl
čislo smlouvy:

Faktum (daňový doklad) je možné mlat ohlednatell až po řědněm splnění předmětu objedněvky. Splatnoot faktury(daňového dokladu) le 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelněho doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona C. 340i2018 ab.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objedněvka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky aouhlaaí evýše uvedenými podmínkamll
Č. řádky Číalo poloarydod. Popis položky dod. Mnohtvi MJ Gene u MJ Celkově cena

1 Zajištění dopravni výuky žáků 4. tfíd ZŠ podle .Tometického plénu“ MD BESIP.Vy'uka bude probíhat dle předběžného .Herrnonogremu dopravní výchovy" v měsících dtben až
červen 2023.
Celkový rozsah 262 hodin (225 hodin výuky, 37 hodin pripravy).Cena za výuku je 250 Kanec a ze přípravu 150 Kanec.Celkově Cěeika: 61 000 Kč (osvobozeno od DPH).
Misto dodání: DDH Košťálov
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou eoučěelí faktury budefádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za oblednaně období a akceptované objednávkadodavatelem.Úhrada objedneně cinnosti bude provedena převodním příkazem ne účet dodavatele.
Dodev (e povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu e opatřeními
s.p.o. zrizeni podle zřizovací liatlny MD ČR ze dne 20.12.2000 55576100-KW.

Strana 1/2



Objednávka č.: 82300074
č. řádky člolo položky Fools položky dod. Množotví MJ Com za MJ Celková conudoll.

souvisejících zákonů. ve znění pozdějších přodpíaů. a zákona č. 94/2021.. o mimořádných opatřeníchpí'í opldomíí onemocnění COVí 0-19 a o změně některých souvisejících zákonů. které budou platná vdobě provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajišlůním provádění činnosti vsouladu s vydávanými opatřeními ve smyslu shora uvedených zákonů]dou k tíží dodavatele.
Kontaktní osoba

1,00 ' 61 800.0000 61 800.00
Conyjsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 01 800,00

Ing. Lenka Čechovápm opor-oce: ředitelka organizace
Dltumosohvalovocipodpls:2 !. 413- 2023 Vyřizuje:

Sprivco rozpočtu:
Datum : schvalovací podpí
Akceptoval: dne: jd; J Podpls & razítko:

$ vf* 55 ' v * : -.__::_ .__1 _ I , "  k 717_ „ - . ' .%$ _ „\_„.-„„>.._n_)w. „ur\: „ (», IČDDZ75341, 4 -

S.p.o. zřízená podle zřizovací ílsííny MD CR ze dne 20.12.2000 č.5575100-KMI.
Strana 2/2




